

Łódź, dnia 17.05.2019r.

**Biznes Partner Sp. Z o.o.**

**Dotyczy:** udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 14.05.2019r. do konkursu ofert, ofert, którego przedmiotem jest świadczenie usług pielęgniarskich w formie dyżurów w Wojewódzkim Wielospecjalistycznym Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi - nr sprawy 18/3/NO/2019

**Odpowiedzi:**

**1. Zapytanie:**

Czy Udzielający Zamówienia przewiduje wybór kilku ofert w toku postępowania? Np. w przypadku, gdy ofertujący Przyjmujący Zamówienia będą w stanie realizować tylko część usług objętych zamówieniem (w czasowym częściowym wymiarze lub w merytorycznym częściowym wymiarze - na części oddziałów)?

**Odpowiedź:** *Odpowiedź na Państwa pytanie jest w SWKO §3 pkt. II pkt. 3. Udzielający zamówienie nie przewiduje wyboru kilku ofert.*

**2. Zapytanie:**

Czy Udzielający Zamówienia przewiduje możliwość złożenia przez Oferujących ofert częściowych, np. tylko na część oddziałów lub na ograniczony wymiar czasowy (np. limit godzin w miesiącu)?

**Odpowiedź:** *Udzielający zamówienie przewiduje możliwość złożenia oferty jedynie zgodnie z „Formularzem Oferty” pkt. III „Oferta cenowa”.*

**3. Zapytanie:**

Jakie jest maksymalne planowane zapotrzebowanie godzinowe na usługi w okresach obowiązywania umowy oraz w poszczególnych miesiącach?

**Odpowiedź:** *Maksymalne planowane zapotrzebowanie godzinowe miesięcznie wynosi 4000h dyżurów co w skali roku daje 48000h dyżurów.*

#### 4. Zapytanie:

Czy wartość maksymalna zamówienia odpowiada wynagrodzeniu dla Przyjmujących Zamówienie za realizację maksymalnego planowanego zapotrzebowania w okresie całego okresu rozliczeniowego?

**Odpowiedź:** Maksymalna wartość zamówienia odpowiada wynagrodzeniu dla Przyjmujących Zamówienie za realizację maksymalnego planowanego zapotrzebowania w okresie całego okresu rozliczeniowego.

#### 5. Zapytanie:

Czy cały okres rozliczeniowy odpowiada okresowi 12 miesięcy obowiązywania umowy z Przyjmującym Zamówienie?

**Odpowiedź:** Tak. Cały okres rozliczeniowy odpowiada okresowi 12 miesięcy obowiązywania umowy z Przyjmującym Zamówienie.

#### 6. Zapytanie:

Prosimy o szczegółowe wskazanie oddziałów Udzielającego Zamówienie na jakich personel oferujących Przyjmujących Zamówienie będzie realizował usługi?

#### **Odpowiedź:**

Oddział Chirurgii Naczyniowej, Ogólnej i Onkologicznej z Pododdziałem Chirurgii Wideoskopowej

Oddział Chirurgii Klatki Piersiowej, Nowotworów i Rehabilitacji Oddechowej

Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej i Nowotworów Narządu Ruchu

Oddział Neurochirurgii i Nowotworów Układu Nerwowego

Oddział Chirurgii Endokrynologicznej, Ogólnej i Onkologicznej

Oddział Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Czynnościowej

Oddział Ginekologii Onkologicznej i Chirurgii Onkologicznej

Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii

Oddział Kardiologiczny

Ośrodek Wczesnej Rehabilitacji Kardiologicznej

Szpitalny Oddział Ratunkowy

Oddział Reumatologii i Układowych Chorób Tkanki Łącznej

Oddział Neurologiczny

Oddział Udarowy z Wczesną Rehabilitacją Neurologiczną

Oddział Nefrologiczny

Oddział Chorób Wewnętrznych

Izba Przyjęć

Blok Operacyjny

OŚRODEK PEDIATRYCZNY IM. DR. J. KORCZKA

Izba Przyjęć i Ambulatorium Pomocy Doraźnej

Oddział Pediatrii Zabiegowej, Chirurgia, Otolaryngologia i Urologia Dziecięca

Oddział Intensywnej Opieki Medycznej i Anestezjologii

Oddział Alergologii i Interny Dziecięcej Blok Operacyjny

PION ZASTĘPCY DYREKTORA ds. ONKOLOGII Oddział Chirurgii

Onkologicznej II Oddział Chirurgii Onkologicznej Oddział Laryngologii

Onkologicznej

Oddział Chemioterapii Nowotworów z Pododdziałem Chemioterapii Jednego Dnia

Oddział Chorób Rozrostowych

Oddział Hematologii z Pododdziałem Chemioterapii

Oddział Brachyterapii

Oddział Radioterapii i Onkologii Ogólnej

Oddział Medycyny Paliatywnej

Oddział Radioterapii

Izba Przyjęć

## Blok Operacyjny

### 7. Zapytanie:

Prosimy o szczegółowe wskazanie jakie godzinowe (miesięczne/roczne) zapotrzebowanie na usługi Przyjmującego Zamówienie przewidziane jest dla poszczególnych oddziałów?

#### **Odpowiedź:** Średnia ilość godz/m-c

Oddział Urologii Ogólnej, Onkologicznej i Czynnościowej - 259 Oddział Chorób Wewnętrznych - 40 Oddział Kardiologiczny - 259

Oddział Chirurgii Endokrynologicznej, Ogólnej i Onkologicznej - 36

Oddział Chirurgii Naczyniowej, Ogólnej i Onkologicznej z Pododdziałem Chirurgii Wideoskopowej - 515

Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii - 892

Szpitalny Oddział Ratunkowy - 48

Oddział Alergologii i Interny Dziecięcej - 156

Blok Operacyjny - 238

Zakład Radiologii - 497

Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej - 1070

### 8. Zapytanie:

Czy Udzielający Zamówienia przewiduje możliwość przedstawienia oferty uwzględniającej różne stawki dla usług realizowanych na różnych oddziałach Udzielającego Zamówienia?

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienie nie przewiduje możliwości złożenia przedstawienia oferty uwzględniającej różne stawki dla usług realizowanych na różnych oddziałach Udzielającego Zamówienia.

### 9. Zapytanie:

Dot. § 3 ust. 3 lit. b Umowy - na czyją rzecz Przyjmujący Zamówienie zobowiązany jest pokryć koszty oceny narażenia w zakresie bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej? Jaki jest koszt kwartalny takiej oceny narażenia - jednostkowo i łącznie w kwartale?

**Odpowiedź:** Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest pokryć koszty oceny narażenia w zakresie bezpieczeństwa jądrowego i ochrony radiologicznej na rzecz Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi. Koszt kwartalny za dozymetr wynosi 10,00 zł netto + 23% VAT.

### 10. Zapytanie:

Dot. § 4 ust. 1 Umowy - W jakim terminie Przyjmujący Zamówienie uprawniony będzie do wyrażenia akceptacji harmonogramu zaproponowanego przez Udzielającego Zamówienie?

**Odpowiedź:** Do końca miesiąca kalendarzowego.

### 11. Zapytanie:

Dot. § 4 ust. 4 Umowy - prosimy o wskazanie o jakich przypadkach wspomina przepis tj. jakie usługi są uznawane za wykonane niezgodnie z harmonogramem i jakie przypadki nie podlegają rozliczeniu?

**Odpowiedź:** Wszystkie usługi niezgodne z harmonogramem, osoby wcześniej nie wskazane w harmonogramie.

### 12. Zapytanie:

W przypadku angażowania przez Przyjmującego Zamówienie osób zatrudnionych już u Udzielającego Zamówienie - w jaki trybie Strony przekazywać będą sobie informacje o zatrudnieniu i wynagrodzeniu personelu Udzielającego Zamówienia przez Przyjmującego Zamówienie, czego konsekwencją jest konieczność rozliczenia składek ZUS od przychodu

personelu kierowanego przez Przyjmującego Zamówienie uzyskanego w ramach realizacji współpracy z Udzielającym Zamówienie? (stosowanie do art. 8 ust.2a ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych).

**Odpowiedź:** *Przyjmujący zamówienie będzie przedstawiał w formie pisemnej listę pracowników wraz z wysokością wypłaconych składek.*

13.Zapytanie:

Dot. § 9 ust. 2 - W jakim terminie upoważniony pracownik Udzielającego Zamówienie zobowiązany jest zatwierdzić wykaz dni i godzin pełnionych dyżurów?

**Odpowiedź:** *W terminie niezwłocznym i nie dłuższym niż 5 dni roboczych.*

14.Zapytanie:

Dot. § 9 ust. 6. - Jaka jest średnia liczba godzin usług pielęgniarskich w ciągu roku?

**Odpowiedź:** *Średnia liczba godzin usług pielęgniarskich wynosi 4000 godzin dyżurów na m-c.*

15.Zapytanie:

Dot. § 9 ust. 1 lit. a) - Prosimy o zdefiniowanie pojęcia nienależytego wykonania umowy?

**Odpowiedź:** *Zgłaszający zapytanie miał zapewne na myśli §14 ust. 1 lit. a, gdzie przewidziana jest kara umowna za nienależyte wykonywanie umowy. We wzorze umowy wystąpił błąd, polegający na odesłaniu w tym punkcie do §2 ust. 1, zamiast do par. 3 umowy oraz do §2 ust. 5 (obowiązki administracyjne). Udzielający zamówienie nie będzie definiował ściśle pojęcia nienależytego wykonywania umowy, ponieważ jest to pojęcie, którego znaczenie zależy każdorazowo od konkretnych okoliczności, co jest praktyką powszechnie przyjętą w polskim prawie zobowiązań. Udzielający zamówienie doprecyzował zapis §14 ust. 1 lit a w następujący sposób:*

a) *za każdy stwierdzony przypadek nienależytego wykonania umowy, w szczególności naruszenia obowiązków wynikających z § 3 oraz obowiązków administracyjnych wskazanych w § 2 ust. 5 – 500,00 zł,*

16. Zapytanie:

Dot. § 9 ust. 1 lit. b) - Prosimy o wskazanie zapisów umowy, które nakazują obowiązkową obecność pracowników?

**Odpowiedź:** *Zgłaszający zapytanie miał zapewne na myśli §. 14 ust. 1 lit. b, gdzie przewidziana jest kara umowna za brak obecności pracownika. Obowiązkowa obecność pracowników wynikać będzie z harmonogramu świadczenia usług ustalanego na dany miesiąc kalendarzowy. Udzielający zamówienia doprecyzował wskazany punkt w następujący sposób:*

a) *za każdą stwierdzoną nieobecność pracownika w miejscu, gdzie taka obowiązkowa obecność wynika z harmonogramu udzielania świadczeń na dany miesiąc rozliczeniowy – 500,00 zł.*

W związku ze zgłoszonymi zapytaniami Udzielający zamówienia zmodyfikował treść wzoru umowy.

Przewodnicząca  
Komisji Konkursowej

Z-GA-DYREKTORA  
d/s Pielęgniarstwa

mgr Joanna Lewandowska  
(1)